Delibera: 

Art. 1 

Posti messi a concorso 

1. E' indetto un concorso pubblico, per titoli ed esami,  per  il

reclutamento    di    un    contingente    complessivo    di    1.249

(milleduecentoquarantanove) unita' di personale  non  dirigenziale  a

tempo indeterminato da inquadrare nell'area III, posizione  economica

F1, nei  profili  di  seguito  indicati  dei  ruoli  dell'Ispettorato

nazionale del lavoro, secondo la seguente ripartizione: 

A.

[...]

pubblicazione» disponibile sul sito http://riqualificazione.formez.it

secondo le modalita' ivi previste. All'atto  del  versamento  occorre

indicare la causale «accesso  agli  atti  -  concorso  pubblico,  per

titoli ed esami, per il reclutamento di un contingente complessivo di

1.249   (milleduecentoquarantanove)   unita'   di    personale    non

dirigenziale a  tempo  indeterminato  da  inquadrare  nell'area  III,

posizione economica F1 nei ruoli  dell'ispettorato  del  lavoro».  La

ricevuta dell'avvenuto versamento  deve  essere  esibita  al  momento

della presentazione presso la sede Formez PA di Roma per la visione e